
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.203.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół 
w Księżynie w następującym składzie: 

1) Pan Tomasz Puchalski - przewodniczący komsiji 

2) Pani Urszula Urban - członek komisji 

§ 2. 1. Komisja dokona kontroli w zakresie: 

1) sposobu zagospodarowania kostki brukowej pozyskanej przez szkołę, 

2) oraz prawidłowości przeprowadzenia procedury przetargowej i odbioru robót 
remontu dachu, 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona do dnia 15 stycznia 2021 r. 

§ 3. Zadaniem Komisji będzie sprawdzenie prawidłowości gospodarowania 
mieniem gminnym i przestrzegania obowiązujących przepsiów prawa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


